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ate 20 /06 /2023

DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER MUAIN MAJ 2023 (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 20/ Of /2023, pasi mori ne shqyrtim Relacionin ¢ Drejtorise
Ekonomike dhe Finances,Sektori Mbrojtjes Sociale ** Per dhenien ¢ ndihmes Ekonomike nga fondi
6% per muajin maj 2023 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date
17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore™neni 8,pika 2:neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika
( k) dhe (n);

VENDOSI:

Te perfitojne Ndihme Ekonomike 34 familje me nje fond prej 150768 leke sipas tabeles se meposhtme:

Njésia Nr V!.e 4 Kon_1p.
admini | Nr| Emri i Aplikantit NID Aplikimi | Statusi aplikimit ot enSIMb o tali | Nr
3 P P fondin |Energj
trative t 6% isé
sramsh ‘ . NE-2022- |Rekomanduar per
h 1 13703.00 .
1 |Flora Shyqo Haxhia jG6S407150A 014176  |trajtim me fondin & % | 3703.00 |2
N ‘ NE-2022- Rekomanduérr 7 :
. . . per
. : 2178.00 ’
2 |Danjel Ferit Kotorri 101212059W 023590  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 |1
. . . NE-2023- |Rekomanduar per
‘ ‘ :3703.00 703.
3 :Ellen Qerim Perisnaka ‘H70427193B 014515 Srafiim tis forigir 6 % 3703.00 |2
. NE-2023- [Rekomanduar per ‘
L . 2178.00 ]1288.00|3466.
4 'Hurma Shefit Muca G55906038C 017000  |trajtim me fondin 6 % | 0(3466.00 |1
. . f NE-2022- Rekomanduar per
| I Il ‘ o : 5940.00 .0
| 5 Aurela Nazmi Hoxholli H95102046A 014853  |weajtion me Fondin 6 % 5940.00 |2
.. . NE-2022- |Rekomanduar per |
. A 2178.00 |1288.00|3466.
6 LXhevrlje Mehmet Shahini G654011110 024845  |trajtim me fondin 6 % { 3466.00 |1
| _ | NE-2023- |Rekomanduar per
1 N 5940.00 i
| 7 Rudina Veli Huta 1559100790 007624  |trajtim me fondin 6 % 5940.00 |2
| ; 7777 “ 77_7" '- B ‘
| 8 |Bexhet Malk Hasanllari GA0614046N |NE-2022 [Rekomanduar per 14705 514988 094991 00 |2
\ ‘ S | 028315 [trajtim me fondin 6 %,,L,,,,, o
9 Vili Ramazan Rroshi H10405101N | N 20237 Rekomanduar per 3745 6y 4588 09 14991.00 |2
f 007843  trajtim me fondin 6 %
[ ‘ - I ] ‘ '
10/ Figi lumb Vv 76227112 |NE2023- |Rekomanduarper 120 0 | iog 00 |aags
1 1Ol igirete Pellumb Vela G76227112Q 007806 |trajtim me fondin 6 % | : .00]3466.00 |1
|NE-2022- [Rekomanduar per 21/8 00 j2178.00 l1

Lo Besjana Kujtim Hoxha

J1560610/7P




026020 |trajtim me fondin 6 %

12 |Sokrat Josif Ziu E71108015L g‘;;‘ﬁz 5:;?{:?::;‘2;;?6% 3703.00 3703.00 |2

13| Aleksandra Avni Kulloli G25428020A 8'52823‘ ﬁiﬁ?ﬂiﬂf?ﬁ; ;‘:6% 3146.00 |1288.00(4434.00 |1

14| Dritan Shefit Berdellima  [H00107065M g‘;ﬁg;z' iii?gi:‘g?g;;irG% 2178.00 2178.00 |1

15 |Roland Faik Rrengo H411251400 g‘g;gfz' i:ft‘i’r:::‘;s;;ir(S% 2178.00 2178.00 |1
15 ;‘;ﬂ:ﬁ:::we L 48787.00 |7728.00|56515.00 |22
GHRIE| 1| valije SHEEEH Lig G25105012A ON3E7'§?§2' E‘:U'.‘t‘i’r:f:s;'s;giir(s% 3146.00 [1288.00(4434.00 |1
1 Z‘:ﬁ'h:if:;:ivez Kadoun 3146.00 [1288.00(4434.00 |1

SIShae | ¢ |\ auhire Selim Bora H15405044A |NE-2023- Rekomanduarper 1,176 o) 11988 00|3466.00 |1

- 014161 trajtim me fondin 6%

2 |Rajmonda Ramadan Kapllani|H056070770 g’fﬁgg?" Ezi?;“f;‘:?j;;irw 2178.00 2178.00 |1

2 ;Z::'I:’s‘t’:::we e 4356.00 |1288.00(5644.00 |2

Pishaj | 4 Iprita KaseT Kula - G65404201F 3'52'2(7)4213' E:‘;’r;“f:stf‘s;;ir6% 2178.00 |1288.00|3466.00 |1
2 |Xhaferr Hamit Kullolli F91101019L ONgEéE?SZ' Ei;?%“?j‘:j;;iz% 2178.00 2178.00 |1

3 |Elsa l\/liisiriD‘uzha W|i35405015T gn;;g;z i:.‘t‘i’;"i:‘:‘;j;;ireg% 5940.00 ; 5940.00 |2

4 |Ramazane Rexhep Ahmati  |F85605013F ONTEz'ggfg' E:‘ﬁ::f::?j;gﬁ%(}/() 5720.00 5720.00 |1

5 Dorian Barjam Tace 77 Esﬁqnsomvv gj;ég;z- ﬁiﬁ?ﬂfﬁf?ﬁﬁﬁﬁk% ‘_278,',,07?, . 2178.00 |1 |

6 |Naxhije Mustafa Cela — G55209131P 8'1E2'§?§3’ Frzicl’r;“::‘g;;ir(s% }2178.00 2178.00 |1

7 iEsterma wsine! Llalla - 77J25608023<: gj(;;?;} iii?ﬂf:f?ﬁﬁiir 6% fgf;p? o 5940.00 |2

- 7 Z‘;t:‘::’;:;iwe e J {26312.00 1288.00 [27600.00 |9
Tunje | AIint‘?éylrLlaha fwozmosm gf;gfz izi?r:?:?s:\;ir6 % L6316.00 6316.00 |4
2 ‘Anisa Pérparim Leshi Kaso2a0135 81355222- i;'fﬁ::f::?;;&ir6 ) .2178 00 2178.?1 1
7?{Xli\§vairMehdi Tabaku LF20824006P ON3E2'(2)2§0' Ezft?;‘f;‘:?j;;ir(a% »3703.00 ‘128‘8.00 4991.00 |3

4 |Pritan Riza Miraka H20330016Q 8'159"5221' i:ii:i?:?i;ila ‘6752 00 »1288.00;8040.00 4

5 |Gaush Feta Hoxha {6906200318 g;;g;z- Eii?;’f;‘j‘;j;glir6/ 3703.00 f1288.00 4991.00 |2

- Koman SLaRY D881.0U |4

‘ O [LeOridru odrjdin virdkd

14U650U0U IOL

|l\lt-dUéj" [Kekomanouar per




016345  |trajtim me fondin 6 %
. . NE-2020- |Rekomanduar per
s . 12672.00 :
7 |Nertil Rushan Tocila J11130016N 036966, 1| trajtim ma fordin 6% 12672.00 |5
. . NE-2020- |Rekomanduar per
3703.00 |1288. ;
8 |Hysen Barjam Barci G20212034M 013913 |trajtim me fondin 6 % 00(4991.00 |2
. . NE-2021- |Rekomanduar per
5 . 5227.00 [1288.0 :
9 |Mustafa Barjam Cekrezi G01020015R 089712, |frajtin me fordin % 0/6515.00 |3
g Foial Micsta, ; 50135.00 [6440.00|56575.00 |28
Administrative: Tunje
lotal
3ashkia: | 34 132736. |18032 |150768 |62
sramsh
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